Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Поселок Ивня

В связи с организационными и кадровыми изменениями администрация

Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от    30 сентября   2010 года № 339  «Об утверждении

перечня должностей, по которым представляются сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие

изменения :

  в разделе I. Должности муниципальной службы:

- слова «председатель контрольно – ревизионной комиссии» заменить

словами « председатель контрольно – счётной комиссии»;

- дополнить  словами « заместитель руководителя аппарата главы

администрации  района – начальник организационно - контрольного отдела»;

              раздел II. Должности муниципальной службы района, замещение

которых связано  с коррупционными рисками (в таблице) дополнить пунктами

и изложить в следующей  редакции:

- « 20. Начальник  бюджетного отдела  управления  финансов и

налоговой политики администрации  района»;

- « 21. Заместитель начальника  бюджетного отдела  управления

финансов и налоговой политики администрации  района»;

-  «   22.   Начальник  отдела экономического  развития  и

потребительского  рынка администрации  района»;

- « 23.Главный специалист   отдела экономического  развития  и

потребительского  рынка администрации  района»;

- пункты  20,21 таблицы дополнить  словами: « Составление и

рассмотрение проекта бюджета, утверждение и исполнение бюджета,

осуществление контроля  за  его  исполнением»;

18 февраля 2016 г.

№ 35

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 30 сентября

2010 года № 339

2

 -   пункт   22  дополнить  словами :  « Организация   разработки   и коор-

динация   инвестиционной  политики,   согласование   и контроль   за

реализацией  инвестиционных  проектов,  стратегических   (долгосрочных)

планов  развития  района »;

- пункт 23  дополнить   словами : « Создание  условий для  обеспечения

жителей    услугами     общественного   питания,  торговли    и   бытового

обслуживания».

Глава администрации района                                В.А. Старченко